
ZÁPIS

č. e-spis: P10-450470/2024

z 15. jednání

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10,
které se konalo dne 7. 10. 2024 v místnosti č. K 806 Emil Kolben, 

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10, 
od 17.02 do 18:20 hodin

Přítomní členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen
Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen
Mgr. Filip Jettmar, MBA, zástupce občanů
Ondřej Ertl, zástupce občanů
Mgr. Josef Nerušil, člen
Radka Haspeklová, v. z. tajemnice

Omluvení členové výboru a stálý host
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta a stálý host

Bc. Radek Lojda, člen
MgA. Patricia Glinská, tajemnice výboru

Neomluvení členové výboru
Ne

Hosté
Bc. Martin Pecánek, vedoucí Odboru životního prostředí
Robert Persein, projektový manažer pro oblast sportu, Odbor kultury a projektů

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17:02 hod. zahájil jednání výboru.
Konstatoval, že zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program

1) Organizační záležitosti
2) Informace o stavu a plánu úprav sportovních a herních ploch na P10
3) Zhodnocení uskutečněných sportovních akcí na P10
4) Různé

1



Ad 1. Organizační záležitosti

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 14. 
jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Zápis z 14. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl 
schválen.

1.2 Ověření zápisu

Předseda výboru V. Lojík určil Ondřeje Ertla k ověření zápisu, který pověření 
přijal.

1.3 Schválení programu

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění 
k návrhu programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplnění.

Program jednání výboru byl schválen.

Hlasování o programu

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0

1.4 Schválení hostů
Předseda výboru V. Lojík nechal hlasovat o přítomnosti hostů (p. Pecánek a p. 
Persein) a o jejich vystoupení u jednotlivých bodů programu.

Přítomnost a vystoupení hostů na jednání výboru bylo schváleno.

Hlasování o programu

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0

Ad 2. Informace o stavu a plánu úprav sportovních a herních ploch na P10

Předseda výboru V. Lojík a M. Pecánek představili osm dokončených realizací v roce 
2024, včetně popisu úprav a nákladů.

Byly představeny dvě poptané realizace se začátkem v roce 2024z včetně popisu 
a nákladů.

Byl představen plán sedmi rekonstrukcí na rok 2025, včetně popisu a nákladů.
Na tyto plochy již probíhá projekční příprava. Poptání rekonstrukcí či nové výstavby 
je plánováno u části těchto projektů na březen až duben 2025.

2



Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem: 
Výbor bere na vědomí s plán úprav sportovních a herních ploch na P10.

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/15/26/2024.

Průběh hlasování:

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

Ad 3. Zhodnocení uskutečněných sportovních akcí na P10

Předseda výboru V. Lojík a R. Persein podrobně informovali členy Výboru o zhodnocení 
uskutečněných sportovních akcí na P10.

Členové výboru poté společně diskutovali o následujících akcích:

X RUN, konaném 18.5.2024 v parku Solidarita 
SportXperience, konaném 31. 8. 2024 v Malešickém parku 
Seniorské Olympiádě, konané 28.9.2024 ZŠ V Rybníčkách 

Street Art Fest, konaném 28.9.2024 v parku Gutovka.

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:
Výbor bere na vědomí předložené zhodnocení uskutečněných sportovních akcí na P10.

Průběh hlasování:

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/15/27/2024.

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

Ad 4. Různé

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, zda chtějí něco dalšího zařadit k tomuto 
bodu: nikdo nic nemá.

Součásti zápisu: Usnesení č. VSVA/15/26/2024 a Usnesení č. VSVA/15/27/2024

3



Ing. Viktow

předsedáv
Ondřej Ertl 

ověřovatel zápisu

Mg nská
ta ru

Rad á v.z.

Zápis z 15. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl vyhotoven dne 7.10.2024. 
Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejněný 
způsobem umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu 
s právními předpisy, upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, 
osobnosti a soukromých fyzických osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka 
výboru.

4



e-spis: PlO-450470/2024

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/15/26/2024
ze dne 7.10. 2024

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. BERE NA VĚDOMÍ Plán úprav sportovních a herních ploch na P10

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

5



č. e-spis: P10-450470/2024

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/15/27/2024 
ze dne 7. 10. 2024

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

BERE NA VĚDOMI Zhodnocení uskutečněných sportovních akcí na P10

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0 0

6


